
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६  पहह 

नममनन क.४९

सन २०२३ -२०२४ कररतन   करनरचच पनवतच (पपच पनवतच)

गगवरनई नगरपररषद, गगवरनई 

6610

एकक ण चहलक वसकलल  थकबहकक वसकलल  करहचच नहव 

वहरर क.

पहथनमक कर धहरक 

शल/शलमतल-

पक.क. पह.क.

अ.क.

महलमतह क. भहग क.

 ददननरक: वसमलच ववभनग पममख- 
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 यनरचयनकडमन सन०१-एवपल-२०२३ तग ३१-मनचर -२०२४ यन वषनरचयन करनपपटच  रकम र                           9188

 अकरच-  नऊ हजनर एकशग अठठनऐशच रपयग फक   वमळनलग.

भरणन करणनऱयनचच सवनकरच 
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 भरणन पकनर-  Online

5743 867

9837

 2GEO_OP_23

 शहनलनल   वससतरहव   जजशल

भजगवटदहरचच नहवव 

30-03-2024

 वनररट फफ नरतर एकक ण भरणन

 नपटचस फफ/ वनररट फफ र.

अगलम रकम नरतर एकक ण भरणन

अगलम रकम /इतर  कर र.

 शनसतच/सकट वजन नरतर एकक ण भरणन 

 सकट र.

एकक ण भरनवयनचच रकम रपय

थककत  रकमचवरलल शहसतल र

घनकचरह ववसथहपन कर र 

अनग कर र

 ववक कर र.

रजजगहर कर र

नशकण कर र

महलमतह कर 

918813027886

296180116

437 18 455

29636260

318 318

12132011012

918813027886

918813027886

918813027886

जकनह महलमतह क-

PTR  क - 429/1

P6000421


